CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đơn xét công nhận tốt nghiệp
Đợt………..…năm……………..…………
(Mẫu đơn này dùng cho SV tốt nghiệp sớm hoặc muộn so với thời gian quy định)

--------------------------------------

Kính gửi:
Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp trường, khoa, viện: ………………...
…………………………………………………………………………………………………
…………

Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp Trường Đại học Vinh.

Tên em là : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. Mã số sinh viên:. . . . . . . .  . . …. . …..

Ngày sinh: . . . . . /. . . . . /. . . . . . . . …..….…..Giới tính : . . . . . . . . . . .  :. . . . . . . . …

Sinh viên lớp: . . . . . . . . . . . . . ……….………Khoa, viện, trường : . . . . .  . . . . . ….. .
Ngành đề nghị xét tốt nghiệp: ………………………………………….……………...
Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………………………...
Điện thoại: ………..…………………………..Email:…………………...……………
Yêu cầu: Sinh viên nộp  02 đơn tại khoa, viện, trường

Em đã đủ điều kiện để được công nhận tốt nghiệp, trong đó:
	Số

tín chỉ tích lũy
	Điểm TBC
tích lũy
	Giáo dục

Quốc phòng – an ninh
	Giáo dục

Thể chất
	Tiếng Anh bậc 3/B1;

(Tiếng Pháp bậc 3/B1)
	(Tiếng Anh bậc 5/C1)
	(Kỹ

năng mềm)

	Đạt
	Đạt
	Đạt

Nay em viết đơn này xin được xét công nhận tốt nghiệp. Kính mong Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp cho em.
 Trân trọng cảm ơn !

 Nghệ An, ngày . . .  tháng . . . năm . .

               Người viết đơn

              (Ký, ghi rõ họ tên)

Kết quả xét duyệt của Khoa/Viện:
.……………………………………………………………………………………………….
Đề nghị Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp cấp Trường, công nhận tốt nghiệp cho sinh viên.

 Nghệ An, ngày . . . tháng . . . năm . . . . .

Trưởng khoa, viện

                    Trợ lý đào tạo
  (Ký, ghi rõ họ tên)

        (Ký, ghi rõ họ tên)
Hotline: 02388.988.989, Fanpage: Phòng Đào tạo – Trường Đại học Vinh